
  

 
 

EUROIZOL PROFI s.r.o., Jurečkova 1935/12, 702 00 Ostrava; tel./fax: 518 624 401,   

sefcik@euroizolprofi.cz, tel.: 774 899 888,  nenicka@euroizolprofi.cz, tel.: 776 899 888,  
www.euroizolprofi.cz 

 
 

Alu páska BLACK ULTIMATE 
Hliníková páska s lepidlem ze syntetického kaučuku s černou povrchovou 
úpravou. 
 

Použití a vlastnosti: 
- Hliníková páska lakovaná matnou černou povrchovou úpravou 
- Vysoká pevnost spoje 
- Na spojování častí vzduchotechnických komponentů 
- Ideální na lepení spojů u systému Isover ULTIMATE 
Protect 
- Pro utěsnění spár u materiálů s černým povrchem 
- Odolná vůči vlhkosti 
- Vynikající odolnost proti stárnutí 
- Snadno se aplikuje i při nízkých teplotách 
- Vysoká pevnost střihu i při různých teplotách. 
 
 
 

Technické údaje: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Nosič Hliníková fólie 

Proložka Silikononý papír 

Tloušťka hliníku 0,025 mm 

Celková tloušťka 0,050 mm 

Šířka 50, 75, 100 mm 

Návin 50 m 

Pevnost v tahu 20 N / cm 

Přilnavost k oceli 8 N / cm 

Max. prodloužení 5 % 

Paropropustnost <1 g / m² x 24h 

Tepelná stálost -40 až + 80 ° C 


